CONTRATAR LA PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE UN TÉCNICO 
PROFESIONAL EN DISEÑO GRÁFICO, PARA DESARROLLAR 
ACTIVIDADES DE FACILITADORA DEL CONVENIO NO 15 DEL 2025 
SUSCRITO A F DESIGN GROUP SAS EN EL MARCO DEL PROYECTO 
COFINANCIADO MOVING FOR INNOVATION BPIN: 2022000100158. 

VALOR:   TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($3.520.000). 
PLAZO:          UN (01) MES Y VEINTIOCHO (28) DIAS CALENDARIO. 
CIUDAD Y FECHA: BOGOTÁ, D.C, TRES (03) DE JULIO DE 2025. 

UP HOLDING S.A.S, con Nit No. 900.828.603-0, bajo la representación legal de MARISOL 
CARANTÓN AGUDELO, identificada con cédula de ciudadanía No.

[...]

Dimensiones del Desarrollo del Ser a Intervenir: Análisis del Público Objetivo. Dimensiones 
Clave a Potenciar 
6. Diseño de 3 Talleres con 3 temáticas               

CUARTA –VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO: El valor total del presente contrato es 
la suma de TRES MILLONES QUINIENTOS VEINTE MIL PESOS M/CTE ($3.520.000). 

UP HOLDING SAS realizará (02) pagos de la siguiente forma: 

PAGO 1: Un primer   pago por un valor de UN MILLÓN SETECIENTOS SESENTA MIL PESOS 
M/CTE ($1.760.000) correspondiente a la ejecución de la actividad de Gestión de comunicaciones 
enfocada en la narrativa de producto.  Previo a la presentación del entregable No 1: Un informe 
con los siguieres temas:   

1. Metodología Educativa: Sensibilización y Aprendizaje Transformador

[...]

supervisión de contrato y acreditar los pagos al Sistema Integral de Seguridad Social y aportes 
Parafiscales cuando aplique.                                                                                                                                        

PAGO 2: Un segundo pago por un valor de UN MILLÓN SETECIENTOS SESENTA MIL PESOS 
M/CTE ($1.760.000) correspondiente a la ejecución de la actividad de Gestión de comunicaciones 
enfocada en la narrativa de producto. Previo a la presentación del entregable No 1: Un informe 
con los siguientes temas:   

4. Perfil del Tallerista y Rol Clave: Características y Cualidades del Facilitador.